
入札日 平成30年12月27日

番号　1

名称 堂平観光トイレ建設工事

施工場所 東秩父村大字大内沢地内

契約方法 指名競争入札

落札者 恒木建築　代表　恒木　勇

所在地埼玉県秩父郡東秩父村大字大内沢９２７番地

落札額（税抜） 金6,000,000円

契約期間 平成31年2月7日 から

平成31年3月20日 まで

落札者以外の 株式会社槻川住建工業、落合工房 代表 落合　正春、富田建築 代表 富田　正二

指名業者名 関根建設 代表 関根　正明、眞下工務店 代表 眞下　均

担当課 産業建設課

番号　2

名称 東秩父村ふれあい広場各種ベース修繕工事

施工場所 東秩父村大字御堂地内

契約方法 指名競争入札

落札者 長谷川体育施設株式会社 埼玉営業所

所在地埼玉県さいたま市桜区西堀6丁目1番20号

落札額（税抜） 金1,230,000円

契約期間 平成30年12月27日 から

平成31年3月25日 まで

落札者以外の 生涯スポーツ建設株式会社、日本体育施設株式会社　関東営業所

指名業者名 三和体育製販株式会社、ハラエンジニアリング株式会社

担当課 教育委員会

番号　3

名称 東秩父村和紙の里合併処理浄化槽設計業務委託

履行場所 東秩父村大字御堂地内

契約方法 指名競争入札

落札者 株式会社平安設計 埼玉支店

所在地埼玉県坂戸市芦山町13-5

落札額（税抜） 金1,200,000円

契約期間 平成30年12月27日 から

平成31年3月20日 まで

落札者以外の 株式会社丸岡設計、有限会社林建築事務所

指名業者名 株式会社第一建築設計事務所、有限会社エスシー大戸設計

担当課 産業建設課

番号　4

名称 防災備蓄倉庫の買入れ

納入場所 東秩父村大字坂本地内

契約方法 指名競争入札

落札者 株式会社サイボウ

所在地埼玉県さいたま市見沼区卸町2-6-15

落札額（税抜） 金2,300,000円

契約期間 平成30年12月27日 から

平成31年3月25日 まで

落札者以外の 坂戸防災株式会社、株式会社トーニチ

指名業者名 船山株式会社　東京本店、星野総合商事株式会社

担当課 総務課

番号　5

名称 役場庁舎会議室間仕切設置工事

施工場所 東秩父村大字御堂地内

契約方法 指名競争入札

落札者 落合工房　代表　落合　正春

所在地埼玉県秩父郡東秩父村大内沢１４９１番地

落札額（税抜） 金2,300,000円

契約期間 平成30年12月27日 から

平成31年3月20日 まで

落札者以外の 株式会社槻川住建工業、恒木建築 代表 恒木　勇

指名業者名 関根建設 代表 関根　正明、富田建築 代表 富田　正二、眞下工務店 代表 眞下　均

担当課 総務課


